HELPNET COMERCIO E SERVICOS DE

INFORMATICA LTDA -

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇO DE

REESTRUTURAÇÃO DE REDE DE CONEXÃO DE DADOS E

INTERNET PARA DISPOSITIVOS UNIFI.

VALOR DA DESPESA: R$  4.200,00  (quatro mil e duzentos reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  01/08/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------